2021年２月 24日

各   位
会 社 名： 株式会社タツミ

代 表 者： 代表取締役社長 岡 嶋  茂

コード番号： 7268（JASDAQ）

本社所在地： 栃木県足利市南大町 443番地

問合せ先 ： 業  務  部  長 蜂 須  紀 雅

電話番号 ： 0284-71-3131

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動 （2021 年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 伏
ふせ

島
じ ま

 利
と し

行
ゆき

 常務取締役

取締役 岡嶋
おかじま

 茂
しげる

 代表取締役社長

(１) 異動の理由

事業拡充に向けた構造改革と収益体質の強化を図るため。

(２) 新任代表取締役の略歴等

以 上

氏  名 伏島 利行（ふせじま としゆき）

生年月日 1963年８月９日

略  歴 1986年 ３月  神奈川大学経済学部卒業

1986年 ４月  株式会社三ツ葉電機製作所（現株式会社ミツバ）

入社

2010年 ４月  同社 西日本営業部長

2012年 ４月  同社 本社営業部長

2018年 ２月  当社 入社

2018年 ４月  当社 執行役員に就任

2018年 ４月  当社 事業企画・営業担当

2019年 ４月  当社 営業部長、購買部長

2019年 ６月  当社 取締役に就任

2020年 ４月    当社  事業企画・営業・購買担当、現在に至る

2020年 ４月    当社  営業購買部長、現在に至る

2020年 ６月    当社  常務取締役に就任、現在に至る

所有株式数 2,000株